Tiiskasvanud oppija nadal 2022
12. — 23. oktoober 2022 tegevuskava TTGs

T"N

) L Liihike siindmuse kirjeldus ja Toimumise | Kontaktisik/ Kuupievja 0003V
Siindmuse nimi, ldbiviija : P osalejate
registreerimise info koht e-post kellaaeg iy
Tallinna Téiskasvanute Loodusmatk Rummu karjééris, millele RUMMU
Gilimnaasiumi ja Tallinna jargneb kahe kooli koostooseminar ' Anneli Veeborn 23.09 30
) Paekalda
Vanalinna Taiskasvanute aveeborn@tg.edu.ee 12.00-19.00
. . . . I Puhkekeskus
Giimnaasiumi personali Eelregistreerimine aveeborn@tg.edu.ee
koostoOseminar
Oppekiik Jirvamaale TTG dppijatele A.H. Tammsaarega seotud . Lea VVaaderpall
TTG paikade tutvustamine Jarvamasa, lea@tg.edu.ee 07.10 50
Vargamie AR Kell 9.30-15.00
Eelregistreerimine lea@tg.edu.ee
Opitund 2022 Opitund ,,Kuidas lahendada sudokusid? 1210
TTG (koigile huvilistele) . 30
. kell 10.00
. o TG Eda Tuvikene
Meeskondlik sudokude lahendamise v@istlus. eda@tg.edu.ee kell 11.00
Eelregistreerimine eda@tg.edu.ee
Uleriigiline 14.10 iilekanne
tdiskasvanuhariduse Kutsetega iiritus Poska maja Viivi Lokk ' Postimehe
tanuiiritus veebis
Veebikoolitus TTG opetajatele koolitus Veebikeskkonnad
classtime.com ja wizer.me (kuidas neid veebikeskkond Sille Tekku 17.10 15
TTG kasutada, eelised ja puudused) Sille@tg.edu.ee kell 17.00

Eelregistreerimine sille@tg.edu.ee
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Karjadripdev

Karjaarindustamine TTG Oppijatele ja
huvilistele Lasnamaie linnaosast.

Eelregistreerimine terje@tg.edu.ee

TTG

Terje Alandi
terje@tg.edu.ee

19.10
kell 10.00-12.30

50

Siidimaali koolitus
TTG

Siidimaali koolituse raames radgitakse siidi
maalimiseks sobivatest védrvidest, vérvide
hajutamisest ja segunemisest, kontuurjoonte
tegemise variantidest. Praktilise toona valmib
siidisall.

Koolitus on moeldud TTG dpetajatele ja
huvilistele Lasnamaée linnaosast

Eelregistreerimine kert@tg.edu.ee

TTG

Kert Lokotar
kert@tg.edu.ee

20.10
kell 13.00-16.00

Aasta Oppijasobralik todandja
(tunnustamine)

Tunnustamine

23.10
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